
山东省2013年秋冬季高校毕业生就业集中招聘活动服务西部经济隆起带菏泽专场招聘会报名表
	单位名称
	

	就业见习单位（请打  ）
	    是       否   
	电子信箱
	

	联 系 人
	
	联系电话
	

	通信地址（含邮编）
	

	需       求      信     息

	序号
	需  求  条  件（含专业及学历）
	需求人数
	需求岗位

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	合   计
	
	

	需提前预定面试教室请填写以下内容：

	时 间
	（   ）日 （   ）  时至（   ）时
	场地具体要求
	（   ）人的教室

	需我校代为预定住宿房间的单位 请填写以下内容：

	宾馆名称
	
	住宿人数
	

	入住时间
	（  ）日（  ）时至（  ）日（  ）时
	房间要求
	（   ）人间（  ）间

	本回执请于2013年11月28日前发送至菏泽市人力资源和社会保障局，邮箱：hezejycjk@163.com

，或菏泽学院招生就业处，邮箱：hzxyjyb@163.com，以便学校统一安排摊位，并配合贵单位做好前期准备工作。



